
 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
Код ЄДРПОУ 05385750 

10.11.2023 м. Кременчук № 59/Р 

Про проведення тижня методичної  

комісії сфери послуг 

 

З метою розвитку творчої активності учнів, поглиблення і закріплення знань, 

умінь і навичок, формування зацікавленості у вивченні предметів, формування 

прагнення до вдосконалення знань, уміння самостійно їх поповнювати і 

застосовувати у практичній діяльності, збудження пізнавального інтересу до 

вивчення предметів професійного спрямування та згідно з планом Методичної 

роботи КПЛ ІМ. А. С. МАКАРЕНКА 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести тиждень професійної майстерності методичної комісії "Сфери 

послуг" з 13.11.2023 по 17.11.2023 згідно з планом: 

№ Час проведення  Заходи  Відповідальний 

1 Понеділок 

13.11.2023 

08:00 – 15:00 

Вестибюль №1 

корпусу 

Відкриття тижня. 

Виставка творчих робіт 

здобувачів освіти  

Чередник С.О. 

Кочубей Д.В. 

Солодова О.М. 

Глямшина О.М. 

Пека Ю.М. 

2 Понеділок 

13.11.2023 

15.30 

Каб. №14 

Олімпіада з перукарської справи 

зі здобувачами освіти групи №9 

Чередник С.О. 

3 Вівторок 

14.11.2023 

10:00; 13:00 

Екскурсія до перукарень: 

"Амур", 

"Lucky Charm" 

Пека Ю.М. 

4 Середа 

15.11.2023 

13:00 

Майстерня №7 

Майстер-клас "Корекція та 

фарбування брів" 

Глямшина О.М. 



5 Четвер 

16.11.2023 

11:00 -11:30 

Вестибюль №1 

корпусу 

Безпрограшна лотерея на 

підтримку ЗСУ "Допомагаємо – 

Перемагаємо" 

Солодова О.М. 

6 П’ятниця 

17.11.2023 

13:00 

Майстерня №7 

Майстер-клас "Сучасні техніки 

макіяжу " 

Кочубей Д.В. 

Вязовська Д. - 

візажист 

 

2. Відповідальність за дотримання учнями правил охорони праці і техніки 

безпеки покласти на відповідальних за проведення конкурсів (завідуючих 

кабінетами, майстернями та лабораторіями). 

3. Загальне керівництво заходом покласти та голову методичної комісії 

"Сфери послуг" Світлану ЧЕРЕДНИК. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Олег ЗУБКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Валерія Левчун 


